0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Поставщик Johanson Technology Дистрибьютор
Johanson Technology
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 0830AT54A2200E
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Johanson Technology
ОПИСАНИЕ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 47365 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ -
ПРЕКРАЩЕНИЕ Solder
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ 3.5dB, 4.5dB
МОЩНОСТЬ - МАКС 3W
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 712-1650-2
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 4
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.059" (1.50mm)
УСИЛЕНИЕ 2dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ГРУППА ЧАСТОТ Wide Band
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ LTE
ТИП АНТЕННЫ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
номер части: 0830AT54A2200E
Изготовитель / Производитель: Johanson Technology
Описание товара RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 47365 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 0830AT54A2200E
Связанные теги
сопутствующие товары
0831 000 P2G0 220 JLF
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наличии:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наличии:  9106 pcs
RFQ
0830982
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  WT-HP HF 3 6X140
В наличии:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
В наличии:  9452 pcs
RFQ
0830946
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  UM8-TM (5X9)
В наличии:  42789 pcs
RFQ
0830959
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
В наличии:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наличии:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наличии:  5601 pcs
RFQ
0830958
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
В наличии:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наличии:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наличии:  6170 pcs
RFQ
0830992
Производители:  Phoenix Contact
Описание:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
В наличии:  9717 pcs
RFQ